REQUERIMENTO Nº 021/2020.

Exmos. Sres. Vereadores da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante – ES.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante,
Estado do Espírito Santo, em conformidade com o que dispõe o art. 115, §
3º, inciso VII, c/c o art. 140, inciso I, do Regimento Interno, REQUER, após
aprovação Plenária, a INCLUSÃO EM REGIME DE URGÊNCIA, para o
Projeto de Lei nº 022/2020, de autoria do Poder Executivo Municipal, que
dispõe sobre o Fundo Municipal de Cultura de Venda Nova do Imigrante e
dá outras providências, e para o Projeto de Lei nº 026/2020, de autoria do
Poder Executivo Municipal, que altera a Lei Municipal nº 905/2010 de
Criação do Conselho Municipal de Cultura de Venda Nova do Imigrante e
dá outras providências.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2020.

FRANCISCO CARLOS FOLETTO           GILBERTO BRAVIM ZANOLI
                  Presidente                                         Vice-Presidente

 ADRIANA APARECIDA ULIANA      JOSÉ LUIZ PIMENTA DE SOUSA
                1ª Secretária                                     2º Secretário

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade sob o identificador
31003600310031003A00540052004100